様式第3号(第4条関係)

柳川市立歴史民俗資料館研修室利用許可申請書

  年  月  日

  公益財団法人

  北原白秋生家記念財団 様

(申請者)住 所

氏 名

団体名

(連絡先)

 次のとおり利用したいので申請します。

利用目的

利用日時     年  月  日  時から    年  月  日  時まで

附属設備 利用する    利用しない 入場予定人員             人

特別設備 設備する    設備しない 入場料等の徴収有無   1 有   2 無

※

使 用 料

区 分 当 初 変 更 後 差 額 摘 要

施 設

冷 暖 房

合 計 (A)

減 免 額 (B)

納 入 額

(A) － (B)

※印の欄は記入しないでください。